051AAA150A-130A Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA150A-130A Sensata Technologies Tedarikçisi Sensata Technologies Dağıtıcı
Sensata Technologies 051AAA150A-130A
Sensata Technologies
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI 051AAA150A-130A
ÜRETICI FIRMA Sensata Technologies
AÇIKLAMA THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 1980 pcs
VERI SAYFASI
HATA PAYI ±5°F (±2.8°C)
FESIH STILI Screw Terminal
ANAHTARLAMA SICAKLIK 150°F (66°C)
ANAHTARLAMA ÇEVRIMLERI 6K
DIZI 5100
SICAKLIĞI SIFIRLAYIN 130°F (54°C)
PAKET / KUTU Cylinder
DIĞER ISIMLER 1862-1040
BAĞLANTI TIPI In Line
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
ŞU ANKI PUANLAMA - DC 3A (32V)
AKTÜEL REYTING - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
DEVRE SPST-NC
051AAA150A-130A
Parça Numarası: 051AAA150A-130A
İmalatçı / Marka: Sensata Technologies
Ürün Açıklaması THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 1980 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA150A-130A.pdf
TEKLIF TALEBI
051AAA150A-130A'ün Özellikleri
051AAA150A-130A.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
051AAA235A-205A
Üreticiler:  Sensata Technologies
Açıklama:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
Stokta var:  2028 pcs
RFQ
05190N
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
Stokta var:  3565 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
Üreticiler:  Sensata Technologies
Açıklama:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
Stokta var:  1677 pcs
RFQ
051AAA125A-105A
Üreticiler:  Sensata Technologies
Açıklama:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
Stokta var:  2150 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
Üreticiler:  Sensata Technologies
Açıklama:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
Stokta var:  2138 pcs
RFQ
0519060081
Üreticiler:  Weidmuller
Açıklama:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 81-90 50/CD
Stokta var:  22130 pcs
RFQ
05194N
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
Stokta var:  2956 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
Üreticiler:  Cypress Semiconductor
Açıklama:  IC FLASH NOR
Stokta var:  4514 pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
Üreticiler:  Sensata Technologies
Açıklama:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Stokta var:  1765 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
Üreticiler:  Sensata Technologies
Açıklama:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
Stokta var:  2234 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
Üreticiler:  Sensata Technologies
Açıklama:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
Stokta var:  2152 pcs
RFQ
0519060091
Üreticiler:  Weidmuller
Açıklama:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
Stokta var:  23334 pcs
RFQ